
 
 
 
 
 
 

 
 

До Македонска берза АД Скопје 
-Известување за објава на веб страната  
 
 
 
 
Почитувани,  
 
Согласно член 166-б од Законот за хартии од вредност, Ве известуваме за 
извршен упис на промена во орган на управување на КБ Прво пензиско друштво 
АД Скопје, како што следува: 
 
 

ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА РЕИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА КБ ПРВО ПЕНЗИСКО ДРУШТВО АД СКОПЈЕ 

 
 
 Со Решение на Централниот регистар на РСМ од 23.05.2025 година извршен е 
упис на промена во Централниот регистар, односно запишан е реизборот на Весна 
Стојановска за Претседател и Член на Управниот одбор - Генерален директор на 
КБ Прво пензиско друштво АД Скопје. Новиот мандат е со времетраење од 4 
години. Уписот е извршен врз основа на одлукa на Надзорниот одбор на 
Друштвото и Решение за одобрение на реизборот од Агенцијата за супервизија на 
капитално финансирано пензиско осигурување-МАПАС. 
  
 
 
      Со почит, 
 
 

 
             КБ Прво пензиско друштво АД Скопје 

Генерален директор 
Весна Стојановска 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

адреса: ул. „Митрополит Теодосиј Гологанов“ бр.6 тел. +389 2 32 43 772 тел. +389 2 32 43 777 
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